注　文　書

令和     年    月　　日

NO,
○○○○○○○○○○○○御中
下記の通り発注申し上げます。何卒宜しくお願い致します。

株式会社　○○○○○○○○○○○○
〒000-0000

TEL　　　　　　　　／FAX

	納品期限

	納品先
	〒

	ＴＥＬ　　　　　　　　　　／　ＦＡＸ

以上

注文請書
◆上記注文を承りました。
令和○年○○月○○日
株式会社○○○○○○○○○
〒○○○○－○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○　　○○○○ビル　○○階
担当　：　○○　○○　　印

image1.wmf
商品名

数量

単価

単位

割引

金額

-

\

-

\

-

\

-

\

小計

-

\

割引合計

-

\

税金

-

\

合計

-

\

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
Sheet1

		商品名 ショウヒンメイ		数量 スウリョウ		単価 タンカ		単位 タンイ		割引 ワリビキ		金額 キンガク

												$   -

												$   -

												$   -

												$   -

										小計 ショウケイ		$   -

										割引合計 ワリビキゴウケイ		$   -

										税金 ゼイキン		$   -

										合計 ゴウケイ		$   -